
社長交代ならびに役員就任のご挨拶  

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。  

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。  

さて、6 月 22 日開催の定時株主総会ならびに取締役会におきまして下記のとおり役員

が選任され、それぞれ就任致しました。 

つきましては、今後とも一層のご指導とご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。  

まずは、略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。  

敬具 

 

平成 30 年 6 月  

郵船コーディアルサービス株式会社 

                               代表取締役社長 伊澤 正紀 

 

記  

 

代表取締役社長 P&W 事業グループ管掌、阪神支店管掌 伊澤 正紀（昇任） 

常務取締役 NYKサポートグループ管掌、横浜支店管掌 

人材事業グループ長委嘱、海運営業グループ長委嘱 

今井 達也（昇任） 

取締役 ONEサポートグループ長委嘱 尾森 正明 

取締役 総務グループ長委嘱 天野 軍司（新任） 

取締役  非常勤取締役相談役 立石 義郎 

取締役 非常勤取締役 村岡 一男 

取締役 非常勤取締役 蓬莱 正樹 

監査役 常勤監査役 奥野 高英 

監査役 非常勤監査役 牧野 光男 

 

尚、前代表取締役社長の立石義郎は引続き非常勤取締役相談役に就任し、また前取締役の加藤正博

は退任し、鈴与商事株式会社の代表取締役として引き続き在任中でございます。これまでのご厚誼

に対し、厚く御礼申し上げます。 

 

また、他の部門長も併せ、以下にご案内申し上げます。 

 

 
NYKサポートグループ長 鍬田 紫 

 
P&W 事業グループ長 菊地 修 

 
横浜支店長 清水 久美子 

 阪神支店長（2018 年 7月 1日付） 向井 武志 

 

以上、ご高承賜りますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。 

 


